de caráter estratégico, publicada pela Secretaria da Administração do Estado da Bahia (SAEB). Tal 

normativo orienta os Órgãos e Entidades da Administração Pública a realizarem a contratação da 

Companhia de Processamento de Dados do Estado da Bahia – PRODEB. 

Valor Global: R$ 319.050,12 (trezentos e dezenove mil e cinquenta reais e doze centavos). 

Dotação Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 2002 Elemento 

Despesa: 3.3.90.40.00; Destinação de Recursos: 1.500. 0.100.000000.00.00.00. 

Base legal: Art. 74, caput, IX da Lei Federal 14.133/2021.